Lai nodrošinātu Projektā sasniedzamos 

rezultatīvos rādītājus, nomniekam ir pienākums normatīvajos aktos un nomas līgumā 

noteiktajā kārtībā līdz 2028. gada 31. decembrim nomas objekta teritorijā veikt investīcijas 

savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos – ne mazāk par 298493 EUR (divi simti 

deviņdesmit astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit trīs euro) un jaunradīt ne mazāk kā 2 

(divas) darba vietas. 

Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 645  33. punktu, kurā noteikts, ka komersantu, kurš 

nomās no finansējuma saņēmēja projekta ietvaros attīstīto teritoriju vai ēku un ar to saistīto 

infrastruktūru, vai komersantu, kurš veiks nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, izvēlas

[...]

R92), tabakas audzēšana 

(NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12), ārpusteritoriālo 

organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U). 

SIA „LINIKO” 2025. gada 17. marta vērtējumā Nr. 25 - 138 noteiktā nekustamā 

īpašuma nomas maksa ir 265,00 EUR mēnesī (divi simti sešdesmit pieci euro) mēnesī. 

Papildus tirgus nomas maksai nomnieks maksā PVN (pievienotās vērtības nodokli), 

nekustamā īpašuma nodokli un apsaimniekošanas izdevumus.  

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas 

vadītāja Antra Vilcāne komitejas locekļiem paskaidro, ka vadoties pēc spēkā esošajiem

[...]

Līvānos, Līvānu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0023 daļu 

1,822 ha platībā ar inženierbūvi – noliktavas asfalta laukumu (kadastra apzīmējums 

7652 001 0023 004), nomnieku noskaidrojot atkārtotā mutiskā izsolē. 

3. Noteikt nomas objekta nomas tiesību izsoles sākumcenu – 212 EUR (divi simti 

divpadsmit euro) mēnesī un PVN. 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma Celtniecības ielā 7, Līvānos, Līvānu 

novadā, atkārtotās nomas tiesību izsoles noteikumus. 

5. Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai 

organizēt nomas objekta atkārtoto nomas tiesību izsoli.

[...]

V/25-4030, dzīvokļa īpašuma ADRESE, Līvānos, nosacītā vērtība ir 5000 EUR 

(pieci tūkstoši euro). Savukārt no 2025. gada 18. septembrī saņemtā SIA “Latio” vērtējuma 

Nr. V/25-3976 izriet, ka dzīvokļa īpašuma Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, nosacītā vērtība ir 

7300 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti euro). 

Izvērtējot īpašumu nosacītās vērtības, Līvānu novada pašvaldības Privatizācijas un 

mantas atsavināšanas komisija konstatēja, ka attiecīgā darījuma ietvaros īpašumu vērtību 

starpība pārsniedz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto pieļaujamo

[...]

Līdz ar to šāda maiņa neatbilst spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Ņemot to vērā, personai tika piedāvāts alternatīvs apmaiņas variants – dzīvokļa 

īpašums Nr. 29, Lāčplēša ielā 27, Līvānos, kura nosacītā vērtība saskaņā ar SIA “Latio” 

nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/25-4105 ir 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). 

Šajā gadījumā īpašumu vērtību starpība nepārsniedz normatīvajos aktos noteikto pieļaujamo 

robežu, un darījums atbilst likuma prasībām. 

Ir saņemta VĀRDS, UZVĀRDS rakstiska piekrišana dzīvokļa īpašuma maiņai un 

dzīvokļu īpašumu nosacīto vērtību starpības segšanai.